

Fanmak, yeni nesil nem alma santralini ziyaretçilerle buluşturdu



Fanmak'ın fuarda sergilediği ürünlere ve fuar deneyimlerine ilişkin değerlendirmeler yapan Ulaş Çifci, yeni nem alma cihazlarına ilişkin de bilgilendirmelerde bulundu. ISK SODEX İstanbul 2019'da 5 tip cihazı ziyaretçileriyle buluşturdukları söyleyen Ulaş Çifci, şu değerlendirmelerde bulundu: "Rooftop klima santralimizi, ısı geri kazanım cihazımızı, elektrostatik filitreli cihazımızı, aksiyel – jet fan ve yeni nesil nem alma santralimizi SODEX'te tanıttık. Bu cihazımız absorpsiyonlu olarak çalışıyor. Eski nem alma cihazlarımızla herhangi bir bağlantısı yok, tamamen absorpsiyon yöntemi ile nemi yüzde 75'e yakın oranlarda alabiliyoruz. Sadece motorun ve fanların bakımının yapılması yeterli oluyor. İçerisindeki tambur sisteminin herhangi bir bakımı yok. Zaten tamburumuz sürekli olarak reaktif oluyor. Bu sebeple hem ilk yatırım maliyeti hem de kullanım açısından oldukça ekonomik bir ürün."

Ulaş Çifci: "SODEX İstanbul 2019'da da ürünümüzü anlattığımız tüm ziyaretçilerden olumlu tepkiler aldık"

Bu cihazın ortaya çıkabilmesi için 2 senelik bir Ar-Ge çalışması yaptıklarını belir-

ten Ulaş Çifci, yeni ürünle ilgili bilgilendirmelerine şöyle devam etti: "İçerisinde ihtiva ettiğimiz rotorlarımız yurtdışından geliyor. Birçok test sürecinden geçtik ve uyguladığımız projelerden tam not aldık. Bu alandaki gelişmeler tamamlandıktan sonra, otomasyon sistemini kurduk ve satışına başladık. Son bir yılda, yaklaşık 50 adete yakın nem alma ürünü özel ve kamu kurumlarına sattık. En son olarak Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu projesinde de biz tercih edildik. SODEX İstanbul 2019'da da ürünümüzü anlattığımız tüm ziyaretçilerden olumlu tepkiler aldık. Ürünün çalışma şeklini anlattığımız herkes öncelikli olarak şaşırıyor. Ardından detaylarına ilişkin sorular soruyorlar. Aynısı olmamakla birlikte yurtdışında da benzer cihazların üretildiğini öğrendik. O cihazlarla bizim cihazımızı kıyaslayanlar oldu ve oldukça beğendiklerini dile getirdiler."

"Fanmak ailesi olarak SODEX'te yaptığımız görüşmelerden oldukça memnun kaldık"

SODEX Fuarı'na Fanmak olarak ilk kez katıldıklarını ve gayet memnun kaldıklarını belirten Ulaş Çifci, şöyle devam etti: "Çok fazla yabancı ziyaretçiyi standımızda ağırladık. Sosyal medyadan bizi

takip eden kişileri de misafir ettik. Fuar öncesinde randevu verdiğimiz ziyaretçilerimizle görüşmeler yaptık. Ayrıca özel sektörde ve kamu kuruluşlarında çalışan iş ortaklarımızla da biraraya gelme fırsatı bulduk. Fanmak ailesi olarak yaptığımız görüşmelerden oldukça memnun kaldık. Fanmak olarak yeniden yapılanma sürecine girdiğimiz bu günlerde, SODEX Fuarı'na katılmış olmamız bize önemli ölçüde katkı sağladı. Bundan 6 ay önce bir reklam ajansı ile anlaşma yaptık. Kurumsallaşma konusunda ciddi çalışmalar yapıyoruz. Onlar da yavaş yavaş tamamlanıyor. En kısa sürede de başta Türkiye geneli olmak üzere bir çok ülkede ofis veya bayilik sistemine geçmeyi umuyoruz. Özetle; Fanmak'ın ilerleyen günlerde hem ürün hem de kalite anlamında çok daha iyi noktalarda olacağını söyleyebiliriz."

"Eski tip nem alma cihazı ile yeni ürünümüz arasında yaklaşık yüzde 40 oranında maliyet avantajı var"

Müşteri ve referanslarının gün geçtikçe arttığını dile getiren Ulaş Çifci, imza attıkları projelere ilişkin son olarak şu noktalara dikkat çekti: "THY, İstanbul Havalimanı Proje'ndeki ilk alımını bizden yaptı. 2 adet rooftopımızı onlara teslim ettik. Yeni ürettiğimiz nem alma cihazı birçok projenin ilgisini çekiyor. Özellikle özel okullar başta olmak üzere birçok kamu kurumunda da tercih edilmeye başlandı. Çünkü eski tip cihazlarla arasında yaklaşık yüzde 40 oranında bir maliyet avantajı var. 2019'un başlarında makine parkurumuza yönelik önemli yatırımlar yaptık. Eurovent şartnamesine uygun profilleri kullanıyoruz. Fanlarımızı yine sektörde marka bilinirliği yüksek bir firmadan alıyoruz. Eşanjörlerimiz alüminyumlu. Kaliteli hammadde ile kaliteli ürün anlayışımız Ataşehir'deki 1100 metrekare kapalı alana sahip fabrikamızla beraber bundan sonraki süreçlerde de devam edecek. Yurtiçi ve yurtdışındaki fuar katılımlarımızı ise sürdüreceğiz."